[image: image1.jpg]

                                         АДМИНИСТРАЦИЯ
                     Федоровского сельского поселения

              Неклиновского района Ростовской области

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        с. Федоровка

«17»  мая   2019г.

                № 49
	«О внесении изменений в постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 16.05.2017г. № 48»

В соответствии с Приказом  министерства  по  физической  культуре и  спорту   Правительства Ростовской области от 27.12.2013г. № 261 «Об утверждении норм расходов на обеспечение  участников  спортивных  мероприятий», приказом Отдела культуры Администрации Неклиновского района от 24.01.2016г. №1/1, а также с целью обеспечения проведения спортивных мероприятий, включенных в календарный план Администрации Федоровского сельского  поселения, Администрация Федоровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Федоровского сельского поселения от 16.05.2017 г. № 48 «Об утверждении норм расходов на обеспечение участников спортивных мероприятий» изменения согласно приложению.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.Настоящее постановление опубликовать в сети Интернет на сайте Администрации Федоровского сельского поселения.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Федоровского сельского поселения

     Л.Н. Железняк
Приложение

 к постановлению Администрации
Федоровского сельского поселения
от 17.05.2019г.  № 49
Изменение, вносимое в постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 16.05.2017 № 48 «Об утверждении норм расходов на обеспечение участников спортивных мероприятий».

1. Приложение 5 к постановлению Администрации Федоровского сельского поселения от 16.05.2017 № 48 «Об утверждении норм расходов на обеспечение участников спортивных мероприятий» изложить в следующей редакции:
Приложение № 5
 к постановлению Администрации
Федоровского сельского поселения
от 16.05.2017г. № 48
 РАСХОДЫ
По участию футбольного клуба «Федоровка» в розыгрыше открытого чемпиона (первенства), Кубков района по футболу среди любительских команд сельских поселений Неклиновского района
	№ п/п
	Наименование вида расходов
	Сумма (рублей)

	1.
	Заявочный взнос за участие ФК «Федоровка» в Чемпионате Неклиновского района по футболу
	8 500,00

	2.
	Оплата за судейство принимающей стороной
	 1750,00

	3.
	Норма расходов на обеспечение питанием спортсменов, тренеров, представителей команд в период дней проведения мероприятий с учетов пребывания участников в пути
	160,00 на 1 человека в день

Примечание:

Данные виды расходов устанавливаются на основании утвержденного на заседании Федерации футбола Неклиновского района от 01.04.2019г. дополнение к положению о розыгрыше открытого чемпионата (первенства),  Кубков района по футболу среди любительских команд, коллективов физической культуры сельских поселений Неклиновского района на 2016 — 2021 год.